4415.2090 ---其他 7.5 80

44.16

木制大桶、琵琶桶、盆和其

他木制箍桶及其零件，包括

桶板:

44.16

木制大桶、琵琶桶、盆和其

他木制箍桶及其零件，包括

桶板:

4416.0000

木制大桶、琵琶桶、盆和其

他木制箍桶及其零件，包括

桶板

16 80

木制大桶、琵琶桶、盆和其

他木制箍桶及其零件，包括

桶板:

第 413 页

税号 货品名称
最惠国税率

（％）

普通税率

（％）
税号 货品名称

最惠国税率

（％）

普通税率

（％）

调整前 调整后

子目注释 备注

4416.0010 ---辐射松制的 16 80 增列税目

4416.0090 ---其他 16 80

44.17

木制的工具、工具支架、工

具柄、扫帚及刷子的身及

柄;木制鞋靴楦及楦头:

44.17

木制的工具、工具支架、工

具柄、扫帚及刷子的身及

柄;木制鞋靴楦及楦头:

4417.0000

木制的工具、工具支架、工

具柄、扫帚及刷子的身及

柄;木制鞋靴楦及楦头

16 80

木制的工具、工具支架、工

具柄、扫帚及刷子的身及

柄;木制鞋靴楦及楦头:

4417.0010 ---辐射松制的 16 80 增列税目

4417.0090 ---其他 16 80

44.18

建筑用木工制品，包括蜂窝

结构木镶板、已装拼的拼花

地板、木瓦及盖屋板:

44.18

建筑用木工制品，包括蜂窝

结构木镶板、已装拼的拼花

地板、木瓦及盖屋板:

4418.1000
-窗、法兰西式（落地）窗

及其框架
4 70

-窗、法兰西式（落地）窗

及其框架:
4418.1010 ---辐射松制的 4 70 增列税目

4418.1090 ---其他 4 70

 -已装拼的地板:  -已装拼的地板:

4418.7100 --马赛克地板用 4 70 4418.7100 --马赛克地板用 4 70

4418.7200 --其他，多层的 4 70 --其他，多层的:

4418.7210 ---竹制 4 70 增列税目

4418.7290 ---其他 4 70

4418.7900 --其他 4 70 --其他的:

4418.7910 ---竹制 4 70 增列税目

4418.7990 ---其他 4 70

4418.9000 -其他 4 70 4418.9000 -其他 4 70

44.19 木制餐具及厨房用具: 44.19 木制餐具及厨房用具:

 木制餐具及厨房用具:  木制餐具及厨房用具:

 ---一次性筷子:  ---一次性筷子:

第 414 页

税号 货品名称
最惠国税率

（％）

普通税率

（％）
税号 货品名称

最惠国税率

（％）

普通税率

（％）

调整前 调整后

子目注释 备注

4419.0031 ----木制 0 100 4419.0031 ----木制 0 100

4419.0032 ----竹制 0 100 4419.0032 ----竹制 0 100

4419.0090 ---其他 0 100 ---其他:

4419.0091 ----竹制 0 100 增列税目

4419.0099 ----其他 0 100

44.20

镶嵌木（包括细工镶嵌

木）;装珠宝或刀具用的木

制盒子和小匣子及类似品;

木制小雕像及其他装饰品;

第九十四章以外的木制家

具:

44.20

镶嵌木（包括细工镶嵌

木）;装珠宝或刀具用的木

制盒子和小匣子及类似品;

木制小雕像及其他装饰品;

第九十四章以外的木制家

具:

 -木制小雕像及其他装饰品:  -木制小雕像及其他装饰品:

4420.1010 ---木刻及竹刻 0 100 ---木刻及竹刻:

4420.1011 ----木刻 0 100 增列税目

4420.1012 ----竹刻 0 100

4420.1020 ---木扇 0 100 4420.1020 ---木扇 0 100

4420.1090 ---其他 0 100 4420.1090 ---其他 0 100

54.03

人造纤维长丝纱线（缝纫线

除外），非供零售用，包括

细度在67份特以下的人造纤

维单丝：

54.03

人造纤维长丝纱线（缝纫线

除外），非供零售用，包括

细度在67份特以下的人造纤

维单丝：

5403.1000 -粘胶纤维纺制的高强力纱 5 35 5403.1000 -粘胶纤维纺制的高强力纱 5 35

-其他单纱： -其他单纱：

5403.3100
--粘胶纤维纺制，未加捻或

捻度每米不超过120转
5 35

--粘胶纤维纺制，未加捻或

捻度每米不超过120转:

5403.3110 ---竹制 5 35 增列税目

5403.3190 ---其他 5 35

5403.3200
--粘胶纤维纺制，捻度每米

超过120转
5 35

--粘胶纤维纺制，捻度每米

超过120转：

5403.3210 ---竹制 5 35 增列税目

5403.3290 ---其他 5 35

第 415 页

税号 货品名称
最惠国税率

（％）

普通税率

（％）
税号 货品名称

最惠国税率

（％）

普通税率

（％）

调整前 调整后

子目注释 备注

55.04
人造纤维短纤，未梳或未经

其他纺前加工：
55.04

人造纤维短纤，未梳或未经

其他纺前加工：

5504.1000 -粘胶纤维制 5 35 -粘胶纤维制：

5504.1010 ---竹制 5 35 增列税目